
*ÉF.*

EtrE-
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LOTA, 31 ¡¡6. m8

DECRETO N"!#:?.. pt

VISTOS:
Licenc¡a Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se ¡ndican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primar¡a y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resoluc¡ón N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de Ia República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionar¡os del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Ed¡l¡cia, que a continuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE ESE

orr
AtCALDE

SECRET o(s) MUNTcTPAL

ON

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaÍ¡a
HMC/MPCH/M l'**--\¿ l'

N' NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS

1.- ANDRADE SUAZO MARISOL c-1 21t10t2019 25110t2019 05

2 FRITZ TORRES I\i]ARTA c-4 30t1012019 10

3 JEREZ GARCES ALFONSINA c-1 21t10/2019 24110t2019 04

4 MIRANDA LAGOS RO[i]INA D, S.IVI 17110t2019 23t1012019 07

ORELLANA VALLEJOS KATHERINE c-1 21t10t2019 21/10t2019 01

6 OPORTO RIVERAS MIRIAIVI c-4 21t10t2019 23t1012019 03

7 PINCHEIRA DIAZ CAROLINA 21t10t2019 25t10t2019 05

8 RAI\¡IREZ CACERES JACQUELINE c-1 2211012019 25t10t2019 04

I REYES FIERRO JASNA c-1 21110t2019 25t10t2019 05

10 - RODRIGUEZ VASQUEZ CAROLINA c-1 18t1012019 23t10t2019 06

ALC L s)
ES

/-\'

5

21110t2019

I

I


